
                       
技术商务资信评分明细 （专家1） 

项目名称:  海宁市园林市政管理服务中心2025年海宁市地下管线综合智管系统运维服务（SJCG2025005DZ）

序号 评分类型 评分项目内容 分值范围
浙江数维科技有
限公司

浙江通见科技有
限公司

浙江海数科技有
限公司

1.1 技术
组织机构及管理

制度
0-5 5.0 3.0 5.0

1.2.1 技术
对项目的理解及
重难点分析

0-3 2.0 2.0 3.0

1.2.2 技术 运维服务方案 0-5 3.0 2.0 4.0

1.2.3 技术 数据治理服务 0-5 3.0 3.0 4.0

1.2.4 技术 项目培训方案 0-5 3.0 4.0 4.0

1.3.1 技术 质量管理保障 0-3 2.0 1.0 3.0

1.3.2 技术 安全管理措施 0-3 2.0 1.0 3.0

1.3.3 技术 安全保密措施 0-3 2.0 1.0 3.0

1.3.4 技术
应急事件的处理

预案
0-5 3.0 3.0 4.0

1.4 技术 合理化建议 0-2 1.0 1.0 2.0

1.5 技术 项目负责人 0-4 2.0 0.0 4.0

1.6 技术
技术团队其他人

员
0-8 8.0 0.0 8.0

2.1.1 商务 荣誉证书 0-2 0.0 2.0 2.0

2.1.2 商务 认证证书 0-6 3.0 0.0 6.0

2.2 商务 诚信度 0-3 3.0 3.0 3.0

2.3.1 商务 服务承诺 0-3 2.0 0.5 3.0

2.3.2 商务 其他服务承诺 0-2 1.0 1.0 2.0

2.4 商务 同类项目业绩 0-3 1.0 0.0 3.0

合计 0-70 46.0 27.5 66.0

    

专家（签名）：                                                   
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技术商务资信评分明细 （专家2） 

项目名称:  海宁市园林市政管理服务中心2025年海宁市地下管线综合智管系统运维服务（SJCG2025005DZ）

序号 评分类型 评分项目内容 分值范围
浙江数维科技有
限公司

浙江通见科技有
限公司

浙江海数科技有
限公司

1.1 技术
组织机构及管理

制度
0-5 3.0 3.0 4.0

1.2.1 技术
对项目的理解及
重难点分析

0-3 3.0 2.0 3.0

1.2.2 技术 运维服务方案 0-5 4.0 3.0 4.0

1.2.3 技术 数据治理服务 0-5 4.0 3.0 4.0

1.2.4 技术 项目培训方案 0-5 4.0 3.0 4.0

1.3.1 技术 质量管理保障 0-3 3.0 2.0 3.0

1.3.2 技术 安全管理措施 0-3 3.0 2.0 3.0

1.3.3 技术 安全保密措施 0-3 3.0 2.0 3.0

1.3.4 技术
应急事件的处理

预案
0-5 5.0 3.0 5.0

1.4 技术 合理化建议 0-2 2.0 1.0 2.0

1.5 技术 项目负责人 0-4 2.0 0.0 4.0

1.6 技术
技术团队其他人

员
0-8 8.0 0.0 8.0

2.1.1 商务 荣誉证书 0-2 0.0 2.0 2.0

2.1.2 商务 认证证书 0-6 3.0 0.0 6.0

2.2 商务 诚信度 0-3 3.0 3.0 3.0

2.3.1 商务 服务承诺 0-3 2.0 1.0 2.0

2.3.2 商务 其他服务承诺 0-2 1.0 1.0 2.0

2.4 商务 同类项目业绩 0-3 1.0 0.0 3.0

合计 0-70 54.0 31.0 65.0

    

专家（签名）：                                                   
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技术商务资信评分明细 （专家3） 

项目名称:  海宁市园林市政管理服务中心2025年海宁市地下管线综合智管系统运维服务（SJCG2025005DZ）

序号 评分类型 评分项目内容 分值范围
浙江数维科技有
限公司

浙江通见科技有
限公司

浙江海数科技有
限公司

1.1 技术
组织机构及管理

制度
0-5 4.0 3.0 5.0

1.2.1 技术
对项目的理解及
重难点分析

0-3 2.0 2.0 3.0

1.2.2 技术 运维服务方案 0-5 4.0 3.0 4.0

1.2.3 技术 数据治理服务 0-5 3.0 3.0 4.0

1.2.4 技术 项目培训方案 0-5 3.0 4.0 4.0

1.3.1 技术 质量管理保障 0-3 2.0 2.0 2.0

1.3.2 技术 安全管理措施 0-3 2.0 2.0 2.0

1.3.3 技术 安全保密措施 0-3 1.0 2.0 2.0

1.3.4 技术
应急事件的处理

预案
0-5 3.0 4.0 4.0

1.4 技术 合理化建议 0-2 2.0 1.0 2.0

1.5 技术 项目负责人 0-4 2.0 0.0 4.0

1.6 技术
技术团队其他人

员
0-8 8.0 0.0 8.0

2.1.1 商务 荣誉证书 0-2 0.0 2.0 2.0

2.1.2 商务 认证证书 0-6 3.0 0.0 6.0

2.2 商务 诚信度 0-3 3.0 3.0 3.0

2.3.1 商务 服务承诺 0-3 1.0 1.0 3.0

2.3.2 商务 其他服务承诺 0-2 1.0 0.0 2.0

2.4 商务 同类项目业绩 0-3 1.0 0.0 3.0

合计 0-70 45.0 32.0 63.0

    

专家（签名）：                                                   
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